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HaumenoBanue ToBapa: HakonurteabHblil BogoHarpesareab Gorenje GT 15 U/V6

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-

vodonagrevateli/vodonagrevatel elektricheskiy nakopitelnyy gorenje gt 15 u v6
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‘gorenjelEiki

Onucanue

Gorenje GT 15 U/V6 — 5T0o kOMIaKTHBIM BOJOHArpeBaTeIbHbIA IPUOOpP EMKOCTHOTO THIIA,
IpeHa3HaYeHHBIN JJIs pa3MeIleHus [0/l pakoBUHON. BooHarpeBaTenbHblil 0ak paccMaTpuBaeMoil Mozenu
BBITIOJTHEH U3 BBICOKOKAYECTBEHHOM CTaJU, MOKPBITOH CclienaaIbHbIM aHTUKOPPO3UIHBIM IMAJIEBBIM CIIOEM.
A BHYTpPEHHHUE 3alIUTHBIC CBOMCTBA BBINOJHIET BCTPOCHHBIA KAaUECTBEHHBIN MAarHUEBBIN aHOI.

[IpeaycmoTpenHsIit ¢uraner ooerdyaeT nporece OYUCTKY MPUOopa OT HAKHUIIH.
OcHOBHBIE XaPAKTEPUCTUKH NMPEACTABJIEHHON MOIeJIN:

® MasnoiuTpaXHbI HAIIOPHBIM HAKOTTMTEIIBHBIN Ooiiep - 00beM 15 TUTpOB;

® MoHTax B HETOCPEICTBEHHOM OJIM30CTH OT PAKOBHUHBI (TIO MU HAJl PAKOBUHON);
¢ KoMmmnakTHbIe pa3Mephl;

® Mo>KeT MOJKITI0YaThCs K IBYM BOJIOPa300PHBIM TOUKAM;

® B mpotiecce NOIKITIOYEHHS YCTPONUCTBA KaK HATOPHOTO HEOOXOAUMO MPUMEHUTh

HpGHOXpaHHTeHLHLIﬁ KJIaI1aH,

HaxonurenbHplii 6ak U3 CTaJIU, MOKPHITHIN 3MabIO;

® 3ammuTa OT KOPpPO3UH — IPEyCMOTPEH MarHUEBbIN aHO/;
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¢ MexaHn4ecKoe yIpaBIICHUE;

® Nmeercs naaukarop padotel TOHa;

® 2 pexuma paboThl — «IKOHOMHBIN» U «3allluTa OT 3aMep3aHus»;

® M3onmpoBaHHOE UCTIONHEHHE (IIaHIa;

¢ Xopomas termon3osmus (28-40 mm).

XapakTepucTHKH

Crpana

[IpousBoguTens
Crioco0 HarpeBa
HarpeBaTenbHblii 371€MEHT
O0beMm, 1

Tewmmn. Harpesa, °C
MomtHOCTh, KBT
Hanpsoxenue cetu, B
MarnueBbii aHOJT
Kon-Bo TOHos

3anmTa OT neperpena
Bpewms marpesa, MuH
Kiacc sneproaddexruBHOCTH
[TokpsiTHE Oaka

Tun ycranoBku
[TogBonka

VYnpasnenue

IMa6aputer (BxIIxI'), cm
Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, kr

l'apanTus

OObem Oaka, 1

Crioco6 ycTaHOBKH

VYnpasnenue

CnoBeHus
CepOus
DNEeKTPUUECKUI
TpyOuaTsrii

15

75

2

220B

Ha

1

Ha

33

A

OManb
Beprukanbnas
Bepxusis
MexaHuyeckoe
50x35x31

50

35

31

11

1 ron

15

Hactennpri

Mexannueckoe

Mudopmaryst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE sABIsETCS MyOnuyHoi odepToil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenutenbHas npockba yTOUHATH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJedOHY y Balllero MeHeIKepa.



